Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E
PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO Nº 06/2022

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado,
designada pela Portaria nº 471, de 14 de setembro de 2022, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS E
CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, destinado a
seleção de Professor Substituto, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Ficam deferidos os recursos abaixo discriminados:

Recorrente Objetivo Resultado Motivo

RAQUEL
MENEZES BRAGA

Revisão da soma
prova objetiva

DEFERIDO

Gabarito da
candidata

encontrava-se em
desacordo com o

gabarito preliminar,
fazendo com que a

soma da prova
objetiva estava

equivocada,
aumentando sua

nota final.

CARLA FERNANDA
STASHAKI

Revisão da soma
prova de títulos

DEFERIDO

A soma da nota da

prova de títulos
estava equivocada,
diminuindo sua nota

final.

Art. 2º Em face do acolhimento dos recursos apresentados segue abaixo o

resultado final da prova objetiva e da prova de títulos:

Nº NOME CPF NP
O*

NPT** NF*** DI****

1.  Cristine 102.683.279-98 76 16 92

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

Ohlweiler
Schmidt

2.  Cristiane
Elaine
Guchert

090.796.209-20 76 11 87

3.  Susana
Hahn

103.319.549-90 72 7 79

4.  Lyandra
Priscyla
Franz

101.398.659-85 68 10 78

5.  Juliana
Warsneski
Schneider

 60 17 77

6.  Laisa Milena
Haag

090.732.359-60 68 8 76

7.  Géssica
Francener

112.559.959-63 64 10 74

8.  Juliane
Cristina
Rauber

074.072.429-09 56 16 72

9.  Cristiane
Leila Rauber

009.268.979-50 56 15 71 06/08/1979

10.  Enae
Caroline
Dapper
Zandonai

107.560.749-32 64 7 71 22/12/2000

11.  Cristiane
Felippe de
Souza

062.185.269-41 60 10 70

12.  Fernanda
Aparecida
da Silva

 60 8 68

13.  Michele
Jaqueline da
Silva

010.458.679-69 64 3 67 14/08/1986

14.  Monica
Simone Erd

036.885.449-35 52 15 67 21/04/1982

15.  Raquel
Menezes
Braga

800.276.441-20 56 10 66

16.  Delmina
Sehnen

029.133.559-43 64  64

17.   Kátia 066.321.279-08 56 5 61

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

Briesch

18.  Patrícia
Leonora
Manger

078.429.839-41 52 8 60 12/02/1991

19.  Bruna
Fátima
Martins

071.608.489-93 52 8 60 30/09/1995

20.  Luana Meert 099.751.679-85 60  60 06/10/2003

21.  Camila
Janaina
Pereira

013.655.239-00 56 3 59

22.  Luana
Lemos
Castro

095.055.139-25 56 2 58 28/10/1994

23.  Geovana
Caroline
Boeing

115.248.289-04 48 10 58 28/06/2001

24.  Marina de
Oliveira
Cavalcante

034.958.489-32 48 8 56 17/07/1976

25.  Marcia
Darlene
Hasse
Wrasse

048.099.839-60 52 4 56 19/05/1983

26.  Igeslene
Neubecker
Prass

041.443.799-30 56 0 56 10/07/1983

27.  Alexandra
Souza de
Almeida
Matos Fiedler

087.954.579-84 52 4 56 23/04/1992

28.  Edu Thiago
Zarnott
Benavides

116.856.299-62 56 0 56 07/01/2003

29.  Carla
Fernanda
Stashaki

012.763.769-95 52 2 54

30.  Kelly de
Oliveira
Santos

058.374.785-07 44 9 53

31.  Jhenifer dos
Santos
Franco

087.690.399-50 48  48 29/08/1997

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

32.  Camila da
Silva Batista

122.743.869-94 40 8 48 01/11/2003

33.  Sirlei Muller 810.211.789-34 40 3 43

NÃO
COMPARECEU

Aline
Fernanda
Knaul

088.080.919-10

NÃO
COMPARECEU

Cristina
Schwertner

088.106.399-10

NÃO
COMPARECEU

Irene de
Oliveira

NÃO
COMPARECEU

Jaqueline
Lidiane Iapp

103.451.729-57

NÃO
COMPARECEU

Kauane
Freitas
Ramos

087.710.509-06

NÃO
COMPARECEU

Nely Elize
Corrêa da
Rosa
Monteiro

049.956.791-97

NÃO
COMPARECEU

Noélia
Weber
Rauber

026.223.589-70

NÃO
COMPARECEU

Roseli
Stenske
Vorpagel

005.953.509-17

NÃO
COMPARECEU

Thais
Gabrieli Kniz

122.835.729-32

NÃO
COMPARECEU

Vanessa
Alexandra
Bamberg
Blatt

075.729.859-12

NÃO
COMPARECEU

Vera Lucia
de Oliveira
Souza

783.890.389-00

* Nota Prova Objetiva
** Nota Prova de Títulos
*** Nota Final
 **** Desempate por Idade

 Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

Mercedes-PR, 18 de outubro de 2022.

Jaine Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br